
  

 

  

 
 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Praha 

Partyzánská 24 

170 00 Praha 7 - Holešovice 
 

 

Váš dopis zn.    

Ze dne    
 Naše zn. 13746/2021-SŽ-OŘ PHA-OVZ  

Listů/příloh 1/0  

   

Vyřizuje Ing. Barbora Marešková  

Telefon +420 972 224 811  

E-mail MareskovaB@spravazeleznic.cz  

    

Datum 22. dubna 2021   

    

    

Dodatečná informace č. 2 k zadávacím podmínkám na zakázku 

„OŘ Praha – opravy nákladních a osobních výtahů a plošin“ 
Dodatečná informace č. 2 na základě dotazu k výzvě k podání nabídky vzneseného jedním 

z účastníků výše uvedené zakázky na její realizaci pod č.j. 12020/2021-SŽ-OŘ PHA-OVZ ze 

dne 13. 04. 2021. 

Ve výzvě k podání nabídky v čl. 12 Vysvětlení zadávací dokumentace v bodě 12.2 zadavatel 
stanovil lhůtu pro na dotazy k zadávací dokumentaci nejpozději 4 pracovní dny před lhůtou pro 

podání nabídek. Tato lhůta uplynula 20. 04. 2021 v 8:00 hod. Váš dotaz byl doručen zadavateli 
prostřednictvím E-ZAKu 22. 04.2021 v 14:08, tudíž po stanovené lhůtě pro dotazy. 

Zadavatel se přesto rozhodl odpovědět na vznesené dotazy. 

Dotaz č. 1: 

Dobrý den, ve výzvě k podání nabídky v čl. 12 Vysvětlení zadávací dokumentace v bodě 12.2 
zadavatel stanovil lhůtu pro na dotazy k zadávací dokumentaci nejpozději 2 pracovní dny před 
lhůtou pro podání nabídek. Tato lhůta uplynula 22. 04. 2021 v 8:00 hod. Prosím přesto o 

dodatečné zodpovězení dotazu. V příloze 1b Jednotkový ceník - soupis prací je v řádku PČ 141 
"Práce" Poznámka k položce: Součástí položky jsou veškeré s nimi spojené práce, které jsou 
zapotřebí pro provedení kompletní dodávky díla, a to i když nejsou zvlášť uvedeny ve výkazu 
výměr. To znamená, že veškeré položky je třeba v nabídkové ceně doplnit a ocenit jako 
kompletně vykonané práce vč materiálu, nářadí a strojů nutných k práci, tak aby bylo možné 
zakázku realizovat jako komplet ""na klíč"" i když tyto nejsou ve výkazu výměr vypsány zvlášť. 

Součástí jednotkové ceny je i doprava na místo." Dotaz: Vztahuje se tato poznámka pouze pro 
položku PČ 141 Práce?“ 

Odpověď: 

Položka č. 141 Práce se vztahuje na všechny materiálové položky uvedené v příloze 1b 
Jednotkový ceník Zadávací dokumentace. Dodavatel uvede svoji hodinovou sazbu pracovníka, 
za kterou budou požadované opravy na jednotlivých zařízeních prováděny. 

Všechna ustanovení Výzvy k podání nabídky zůstávají v platnosti.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 
 

2/2    
 

Závěr 

 

Vzhledem k tomu, že se jedná pouze o upřesnění požadavků Zadavatele obsažených 

v Zadávací dokumentaci, Zadavatel rozhodl o ponechání lhůty pro podání nabídek do 

stanoveného termínu, tj. do 26. 04. 2021 do 8:00 hodin. 

 

 

 

 

 

Ing. Pavel Stejskal, v. r.  

vedoucí odboru veřejných zakázek 

Oblastní ředitelství Praha 

 

 

 

 

Za správnost: 

Ing. Barbora Marešková 


		2021-04-22T15:24:59+0200
	Ing. Barbora Marešková




